

Gryning i Galamanta

Prisad föreställning med deltagare från Vänersborg

Kulturorganisation Share Music Sweden är en organisation som arrangerar föreställningar och kurser i musik, dans, teater och konst sedan 2002.. Grundidén med verksamheten är att alla människor ska ha möjlighet att uttrycka sig konstnärligt, även om man har en funktionsnedsättning eller andra begränsningar.

Det är professionella konstutövare som leder de olika projekten, vilket borgar för en hög konstnärligt kvalitet.

Share Music verkar även internationellt och har fått internationella utmärkelser, bland annat AMI Award i kategorin dans.

Mariann Caping-Stener deltar i en föreställning som heter Gryning i Galamanta som ska sättas upp i London den 6 juli 2012. Marianne Caping-Stener är gitarrist

och dansare i föreställningen.

- I mitt yrke som sjukgymnast arbetar jag dagligen med olika typer av funktionsnedsättningar, berättar Mariann Caping-Stener. Jag vet hur mycket det betyder att få möjlighet att leva ett vanligt liv trots att kroppen eller knoppen sätter käppar i hjulet. Inte minst att få uttrycka sig konstnärligt, att få muscera, att delta i en dansföreställning, ger så mycket livskvalité och glädje. Alla artister inkluderas på lika villkor och deltagandet är en utmaning för alla. Därför tycker jag att det är så himla roligt att få vara med i den här föreställningen. Bara att få bli ackompanjerad av Stockholms Blåsarsymfoniker är ett privilegium!

Föreställningen Gryning i Galamanta är en unik föreställning som ska framföras den 6 juli 2012

under London City Festival. Det är Share Music och den internationellt kände trombonisten Christian Lindberg som samarbetat tillsammans med koreografen Helen Karaboda och Stockholms läns Blåsarsymfoniker. Ensemblen från Share Music består av 13 personer från hela Sverige, en del har en funktionsnedsättning, andra inte.

Sponsring

- Share Music finansieras med hjälp av bidrag från många olika håll, berättar Mariann Caping-Stener. Men föreningen är alltid i behov av pengar för att kunna göra ett så bra jobb som möjligt. Vi erbjuder nu företag och andra möjligheten att vara med och sponsra en person eller hela föreställningen på scenen. Vi tror att det är positivt för ett företag att

vara med i ett sammanhang som förmedlar kreativitet, livsglädje och frimodighet.. Som sponsor får man en värdefull exponering och tillgång till ett unikt kontaktnät både i Sverige och i London.

- Vi erbjuder olika sponsringspaket där man ges möjlighet att exponeras på webbplatser, annonser i bland annat Dagens Industri, VIP-kvällar, inspirationsmöten med personalen och mycket annat.

- Det ska bli så spännande och kul att vara med i den här föreställningen, avslutar Mariann Caping-Stener med ett brett leende.

Håkan Lind



Mariann Caping-Stener